Remedia contra Seditionem, lib. 1.

Pro Tuenda Patria.

Adversus Proditionem, lib. 1.

Historiam Rerum gestarum Henrici, lib. 1.

Epistolas ad diversos.

Transtulit in Anglicum sermonem,

Symbola Ludovici Vivis.

Stratagemata etiam transtulit,

atque alia multa, nondum in lucem edita. Ex Italia rediens, pervenit Argentoratum, anno Domini 1556, [et] 17 die Martii obiit, dum per gubernatores et interreges Scotia gubernaretur.

DE JOANNE LESLAEO.

JOANNES LESLAEUS, genere et natione Scotus, ex nobili et praevetusta Leslaeorum familia originem ducens, erat ipse tum genere clarus et eruditione, nisi quod nimis pontificiis ritibus deditus. In juventute parentum cura pie et probe educatus, progressu temporis adeo in theologia profecit, ut ad episcopatum Rossensem sit evectus. Erat etiam Mariae Reginae a secretis, aliquoties orator serenissimae Reginae Elizabethae. Tandem Romam religionis ergo petiit. Scripsit

Animi Afflicti Consolationes, lib. 1.

Animi Tranquilli Remedia, lib. 1.

De Origine, Moribus, et Gestis Scotorum, lib. x.

Pro Jure Serenissimi Regis Jacobi Sexti.

Descriptionem Scotiae, una cum Tabella topographica, et alia, Romae impressa. Obiit anno 1596, dum Jacobus Sextus regimen Scotiae inchoaret.

DE ROBERTO CONSTANTINO.

ROBERTUS CONSTANTINUS, alias Constant, ex Fifana provincia oriundus, cum maturiores anni praeceptores poscerent, ad Andreanam Academiam est missus, ubi quadriennium philosophiae studuit; deinde titulo magisterii insignitus in Galliam est profectus, ad altiora studia profequenda. Vir singularis eruditionis et diligentiae, Dictionarium ex Homero collegit, aliisque Graecis poetis, nondum excusum, Graecae Linguae Thesaurum recognovit, et in multis locis auxit, ita ut novum opus quodammodo videretur. Scripsit

Nomenclatorem illustrium Scriptorum.

Correctiones Lemmatum, et Annotationes in librum Dioscoridis: cum Amati annotamenti in eundem.

Supplementum Linguae Latinae, seu Dictionarium abstrusorum Vocabulorum.

Claruit anno intimatae pacis evangelicae 1558, regnante Maria Regina.

DE HADRIANO TURNEBO.

HADRIANUS TURNEBUS, alias Turnebull, ex familia Turnebullorum in Liddisdalia Scotiae provincia oriundus, cujus antecessores ab evertendo tauro in certamine hoc nomen consecuti sunt, postquam in juventute, non sine bono fructu, operam literis dedisset, in Gallias transfretavit, ubi et studuit, et scripsit

Adversariorum tomos duos.

Claruit anno redemptionis humanae 1564, regnante Maria.

DE DONALDO.

DONALDUS, vel Rollandus, Scotus, natus in Kentyria prope Hebrides Infulas, in juventute in Academia Glasguenfi in literis humanioribus et philofophicis studiis educatus, poſtea in Hiberniam transfretavit, ubi ad tempus manfit et presbyter eſt factus: tandem in Flandriam ad Academiam Duacenſem, ubi ſtudit, et ſcripfit

Hiſtoriam Mariae Reginae.

De variis Antiquitatibus Infularum Hebridarum.

Claruit anno ſalutis per Chriſtum partae 1568, eccleſiam Chriſti in Scotia perfequente Maria Regina.

DE THOMA MORISONO.

THOMAS MORISONUS Scotus, medicus Aberdonenſis, in ſchola ejuſdem civitatis ab ipſa pueritia in bonis literis educatus, poſtea in academia ejuſdem, confecto philoſophiae curriculo, laurea donatus; deinde in Galliam et Germaniam eſt peregrinatus, ubi per omnes doctrinae gradus crevit, adeo ut in medicina ſupremam confeutus fit lauream. Tandem in patriam reverſus, ingnis ejus eruditionis non leve teſtimonium poſteritati reliquit.

De Origine Papatus, ſive de Origine et Incremento depravatae Religionis, Edinburgi excuſus.

De Metallorum Cauſis et Transformationibus.

Claruit anno redemptionis humanae 1601, dum regimen inchoaret Jacobus ejus nominis ſextus.

DE JACOBO BETONO.

JACOBUS BETONUS, Archiepiſcopus Glasguenſis, ex nobili Betonorum familia in Fifa oriundus, erat primo Andreae Academiae alumnus;

deinde, post reformationem religionis, in Gallias trajecit, ubi temporis successu brevi orator regius factus est Lutetiae apud Henricum Tertium et Quartum, reges Galliarum. Unde scripsit

Varias Orationes ad Reges et Principes, nomine Reginae Mariae.

Epistolarum ad varios Proceres Galliae lib. II.

Claruit anno post Christum in carne natum 1603, regnante Jacobo ejus nominis sexto.

DE GEORGIO EGLISEMMIO.

GEORGIUS EGLISEMMIUS, medicus, natione Scotus, vir in omnibus scientiis et artibus insigniter eruditus, in utroque scribendi genere, versu scilicet et soluta oratione, peritissimus, primo in Academia Andreama cursum philosophiae perfecit; postea Gallias Germaniamque peragravit, magnamque in utraque regione contraxit familiaritatem et amicitiam cum multis doctis viris. Denum in Hollandiam profectus, ubi ad philosophiae professionem publicam in Academia Lugdunenſi est vocatus, quippe in philosophicis studiis et in arte medendi optime versatus: in hoc infelix fuerat quod Buchanano poetarum principi se opposuerat. Scripsit

Libellum contra Vorſtianam Haeresin.

Animadversiones in Aristotelis Logicam.

Tranſtulit etiam Psalms quosdam, in illa Controversia contra

Thomam Reidum, secretarium Regis, et Buchananum,

aliaque quaedam scriptis commisit. Claruit anno Domini 1611, regnante Jacobo Primo in Britannia.

DE GULIELMO CRAGIO.

GULIELMUS CRAGIUS Edinburgenſis, filius Joannis Cragii, pastoris et a sacris serenissimi regis Scotorum, Edinburgi in bonis literis ab ipsa pueritia utiliter educatus; deinde paulo post Gallias petiit, ubi